Стоимость  услуг  Исполнителя  по  присмотру и  уходу за  Обучающимся (далее  -  родительская  плата) 
определяется  учредителем  МБДОУ  –  Администрацией  города  Рубцовска  Алтайского  края,  отражается  в 
Постановлениях Администрации города Рубцовска Алтайского края и составляет 2947 (две тысячи девятьсот 
сорок семь) рублей в месяц при режиме пребывания 10,5 часов, в том числе без затрат на питание – 2143 (две  
тысячи сто сорок три) рублей в месяц.

Не  допускается  включение  расходов  на  реализацию  образовательной  программы  дошкольного 
образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества МБДОУ в родительскую плату за 
присмотр и уход за Обучающимся.
3.2. Начисление родительской платы производится из расчета фактически оказанной услуги по присмотру и

[...]

Стоимость  услуг  Исполнителя  по  присмотру и  уходу за  Обучающимся (далее  -  родительская  плата) 
определяется  учредителем  МБДОУ  –  Администрацией  города  Рубцовска  Алтайского  края,  отражается  в 
Постановлениях Администрации города Рубцовска Алтайского края и составляет 533 (пятьсот тридцать три) 
рублей в месяц при кратковременном режиме пребывания в течение 3-х часов без питания.

Не  допускается  включение  расходов  на  реализацию  образовательной  программы  дошкольного 
образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества МБДОУ в родительскую плату за